Nostra Anglia necnon Iudicis et Registrarij ejusdem Curie
 quibus et eorum alteri in aliquo indultis derogare per
 presentes et salvo Jure cuiuscumque lani et gravati per aliquam
 sententiam definitivam sive decretum inter locutorum in
 Curia Vice Admiralitatis Provincia et Territorij nrorum de
 Maryland predicto ferend ad Supremam Curiam Admiralitatis
 nra Anglia predicta appellandi) Teq. prefatum Johannem
 Hart Armigerum Gubernatorem nrum antedictum
 Vice Admirallum Commissarium ac Deputatum nrum
 in Officio Vice Admiralitatis in provincia et Territorio nris
 de Maryland predicto ac partibus maritimis eorundem
 et eidem adjacentibus quibuscumq. una cum omnibus
 et singulis Feodis profecis Advantagijis emolumentis
 Commoditatibus et pertinentijs quibuscumq. eidem Officio
 Vice Admiralli Commissarij et Deputati in dicta provincia et
 Territorio nris de Maryland ac partibus maritimis
 eorundem et eidem adjacentibus quibuscumq. juxta
 Ordinationes et Statuta Supreme Curie Admiralitatis nra
 Anglia predicta Debitis et Spectantibus ordinamus
 preficimus et Deputamus per presentes ad beneplacitum
 nrum tantummodo duratur Proviso tamen et semper et
 sub hac Lege et Conditione quod si Ill. prefatus Johannes
 Hart Armiger Gubernator noster antedictus Nos et
 Locum tenentem nrum Supreme Curie Admiralitatis
 nra Anglia predicta et in dicta Curia et Officiale
 Principalem Commissariumq. Generalem et Specialem
 ac ejusdem Curie Judicem et presidentem de omni eo quod
 de Tempore in Tempus Vigore presentium feceris
 executus fueris Collegeris aut Receiveris in premissis seu
 premissorum aliquo Annuatione viz. in fine cuiuslibet
 Annis inter Festa S. Michaelis Archangeli et
 omnium Sanctorum cum pleno et fideli Computo
 tuo Superinde sub Authentica forma conficiendo ac
 sigillo Officij nri in custodia tua remanere sigilland
 debite non certificaveris et certorem reddi fueris cum
 Effectu si ad id requisitus fueris ex tunc et post Defaltam
 in ea parte huiusmodi Littere patentes de Officio Vice
 Admiralli predicti ut prefatur concepta vacue et
 irrita erunt nulliusq. roboris aut Effectus
 Mandantes omnibus et singulis proceribus Justiciarijs
 Majoribus Vice Comitibus Capitaneis Senescallis Balivis
 et Custodibus Gaolarum et Carcerum nrorum
 quorumcumq. et Consularijs ceterisq. ministris et fidelibus

(Subditis)